
 

GYMNÁZIUM VINCENCE M AKOVSKÉHO  
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě 

tel.: 566 617 243, 566 618 182 mob: 603 210 331 e-mail: gynome@gynome.cz 

IČO: 48895512  www.gynome.cz 
 

 

   

   

 

Zápis z online zasedání výboru SRPG dne 22. dubna 2021 v 16.00 hodin 

 

Přítomno 13 zástupců tříd – viz. prezenční listina 

Hosté:  Jiří Maděra, Miloš Okurka, Jana Dvořáková 

Výbor projednal témata výsledků jednání rodičovských schůzek: 

1) průběh distanční výuky, připomínky, náměty 

• 1.A 

o bez připomínek 

o pochvala za průběh distanční výuky – sedlo si to, spokojenost 

• 2.A 

o bez připomínek 

o udělat další offline den 

o obavy žáků po návratu do školy, aby nebylo velké množství písemek 

• 3.A 

o Offline den – se moc líbil 

o obavy z návratu do školy z mnoha písemek a zkoušení 

o jak bude probíhat testování – detailní popis 

o DV – bez připomínek 

• 4.A 

o sjednocení hodiny odevzdávání úkolů v jednotlivých předmětech 

o velká zátěž – před Vánoci mnoho písemek 

• 5.A 

o bez připomínek 

o vše v pořádku – připomínky k výuce nebyly 

o opakování zrušeného lyžařského kurzu (Md – škola neplánuje) 

• 6.A 

o bez připomínek 

o opakování zrušeného Vodáckého kurzu 

o sjednocení hodiny odevzdávání úkolů v jednotlivých předmětech 

• 7.A 

o bez připomínek 

• 8.A 

o bez připomínek 

• 1.B 

o bez připomínek 

o žáci mají obavy z návratu do školy – měli málo prostoru na poznání třídního kolektivu 

o Dům přírody Krátká – nabízí prostory pro organizaci dalšího Offline dne 

• 1.C 

o pochvala za přístup k DV 

o některé hodiny online oznámeny na poslední chvíli (večer den předem) – žáci o nich neví 

o při nefunkčnosti mikrofonu byla zapsána okamžitě absence žáka v hodině – (Md prověří) 



 

GYMNÁZIUM VINCENCE M AKOVSKÉHO  
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě 

tel.: 566 617 243, 566 618 182 mob: 603 210 331 e-mail: gynome@gynome.cz 

IČO: 48895512  www.gynome.cz 
 

 

   

   

 

• 2.B 

o DV – spokojenost 

o jeden z rodičů chce v případě pokračování DV v příštím roce přerušit studium svého dítěte 

o Md – je možné přerušit studium na základě žádosti 

• 3.B 

o bez připomínek 

• 4.B 

o jak bude probíhat testování maturantů před DT 

o možnost rozloučení po maturitě 

o rodičovské schůzky – i příště by byly dobře udělat online, posun začátku na 17 hodinu 

o poděkování od rodičů za online výuku 

o J. Kabrda – poděkování za celé studium a průběh DV 

 

2) způsob vrácení peněz z nekonaných kurzů – byly upřesněny informace (vše lze vrátit) 

3) diskuse: 

• p. Kaláb 

o obavy z testování – zda je možné donést si svůj test 

o Md – ano, musí to být schválený test 

• p. Pejchal 

o pochvala za Offline den 

o výuka AJ (7.A) – málo kontaktní výuka ve smyslu konverzace – dlouhodobý problém 

▪ málo konverzace (bez pokroků) 

▪ zadávání úkolů 

o nabízí les k Offline dnu – úklid lesa – u Dlouhého 

• p. Šmardová 

o PZ – náhradní termín bude i pro uchazeče? (Md – ANO) 

• p. Novotná 

o máme zkušenost ze ZŠ s testováním – žáci z toho mají srandu (je to v pohodě) - strach mají 

rodiče 

o je velmi těžké zapojit žáky při jazycích do konverzace – skupina nad 8 žáků je velmi 

problematická z hlediska počtu – doporučuje více dělit 

• p. Nepustil 

o stanovení termínu dalšího jednání 4. června 2021 v 17.00 hodin 

 

 

v.r. Ing. Petr Nepustil – předseda SRPG  

 

 

 

 

 



 

GYMNÁZIUM VINCENCE M AKOVSKÉHO  
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě 

tel.: 566 617 243, 566 618 182 mob: 603 210 331 e-mail: gynome@gynome.cz 

IČO: 48895512  www.gynome.cz 
 

 

   

   

 

 

Prezenční listina – výbor SRPG 

22. dubna 2021 

    

třída jméno příjmení emailová adresa podpis / přítomnost 

1.A Petr Kaláb kalabp@email.cz 1 

2.A Ilona Hájková brodinovka@seznam.cz 1 

3.A Lenka Šmardová lenka.dejlova@seznam.cz 1 

4.A Pavel Pejchal pavel.pejchal@gmail.com  1 

5.A Petr Nepustil nepustilp@gmail.com 1 

6.A Marie Budíková mancinka79@gmail.com 1 

7.A Lucie Novotná novotnaluci@seznam.cz 1 

8.A Eva Kubíková eva1.kubikova@tiscali.cz    1 

1.B Ivana Chrástová  chrastitko.i@seznam.cz 1 

1.C Erika Oravcová erika.oravcova@zs1.nmnm.cz 1 

2.B Jitka Bukáčková bukackova.jitka68@gmail.com 1 

3.B Radka Suchá kristian.07@seznam.cz 1 

4.B Dagmar Trödlerová dasa.trodlerova@gmail.com 1 

hosté: 

Gymnázium 

Maděra Jiří madera@gynome.cz 1 

Okurka Miloš okurka@gynome.cz 1 

Dvořáková Jana dvorakova@gynome.cz 1 

 

 

mailto:chrastitko.i@seznam.cz
mailto:erika.oravcova@zs1.nmnm.cz

